



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

J. & E. Technic ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 67 25 79 28
830347 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. september - 31. august	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

J. & E. Technic ApS
D. Lauritzens Vej 12
Postboks 130
6700 Esbjerg

Telefon: 75 12 15 55
Telefax: 75 12 14 19

CVR-nr.: 67 25 79 28
Stiftet: 18. september 1981
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. september 2012 - 31. august 2013

Bestyrelse

Jørgen Juhl Poulsen (formand)
Anna Elisabeth Poulsen

Direktion

Jørgen Juhl Poulsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Jørgen Juhl Poulsen

Pengeinstitutter

Danske Bank
Spar Nord
Nordea Bank

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver time-charter-virksomhed, handel, rederidrift og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret udviklet sig tilfredsstillende i forhold til forventningerne til regnskabsåret. Ordinært resultat efter skat udgør 185 tkr. mod 296 tkr. i 2011/12.

Af selskabets balancesum på 3.138 tkr., udgør egenkapitalen 3.113 tkr. svarende til 99 %.

Resultatet og egenkapitalen vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Efter vores opfattelse indeholder årsrapporten alle nødvendige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomhedens aktivitet for 2012/13 og den økonomiske stilling pr. 31. august 2013.

Årsregnskab 1. september - 31. august

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttoresultat		-18.888	-14
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed	3	9.973	88
Finansielle indtægter		247.996	233
Finansielle omkostninger		-4	0
Ordinært resultat før skat		239.077	307
Skat af ordinært resultat	2	-54.300	-11
Årets resultat		184.777	296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.777	296

Årsregnskab 1. september - 31. august

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u> tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i dattervirksomhed		<u>641.238</u>	<u>631</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>641.238</u>	<u>631</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		0	68
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100
Andre tilgodehavender		<u>14.426</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.426</u>	<u>182</u>
Værdipapirer	4	<u>1.309.637</u>	<u>1.366</u>
Likvide beholdninger		<u>1.172.796</u>	<u>762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.496.859</u>	<u>2.310</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.138.097</u></u>	<u><u>2.941</u></u>

Årsregnskab 1. september - 31. august

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>2.912.877</u>	<u>2.728</u>
Egenkapital i alt		<u>3.112.877</u>	<u>2.928</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		8.732	0
Anden gæld		<u>16.488</u>	<u>13</u>
		<u>25.220</u>	<u>13</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.138.097</u>	<u>2.941</u>
 Eventualforpligtelser - ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - ingen			
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. september - 31. august

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

2 Skat af ordinært resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	tkr.
<u>54.300</u>	<u>11</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i dattervirk- somhed
Kostpris 1. september 2012	<u>1.666.339</u>
Kostpris 31. august 2013	<u>1.666.339</u>
Reguleringer 1. september 2012	-1.035.074
Årets resultat	<u>9.973</u>
Reguleringer 31. august 2013	<u>-1.025.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2013	<u>641.238</u>

Hovedtallene for virksomheden pr. 31. august 2013:

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Esbjerg Chartering ApS	100 %	200	<u>641</u>	<u>10</u>	<u>641</u>

Årsregnskab 1. september - 31. august

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
4 Værdipapirer		
Kostpris 1. september 2012	1.483.686	1.308
Årets tilgang	759.031	377
Årets afgang	-880.038	-201
Kostpris 31. august 2013	<u>1.362.679</u>	<u>1.484</u>
Urealiserede kursreguleringer 1. september 2012	-117.583	-268
Årets kursreguleringer	43.883	173
Årets afgang, urealiserede kursreguleringer 1. september 2012	<u>20.658</u>	<u>-23</u>
Urealiserede kursreguleringer 31. august 2013	<u>-53.042</u>	<u>-118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2013	<u>1.309.637</u>	<u>1.366</u>

5 Egenkapital

	<u>1/9 2012</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/8 2013</u>
Anpartskapital (200 stk. á 1.000 kr.)	200.000	0	200.000
Overført resultat	<u>2.728.100</u>	<u>184.777</u>	<u>2.912.877</u>
	<u>2.928.100</u>	<u>184.777</u>	<u>3.112.877</u>

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Jørgen Juhl Poulsen, Esbjerg.
 Anna Elisabeth Poulsen, Esbjerg.